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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-15 Pengantar Pemrograman Web dan Penjelasan Kontrak Kuliah 07:21:29 09:51:39 14

2 2023-02-22 Mengenal Jenis Operator 07:27:09 08:24:30 20

3 2023-03-01 Pencabangan dan Perulangan 07:16:38 10:23:32 22

4 2023-03-08 Array 07:22:25 10:03:54 14

5 2023-03-15 Pengenalan Function 07:23:56 10:19:22 18

6 2023-03-29 Koneksi Database 07:13:48 10:28:16 18

7 2023-04-05 Pengenalan Web Framework 07:07:56 10:43:03 16

8 2023-04-12 Ujian Akhir Semester 07:07:38 10:23:14 23

9 2023-05-03 Pengenalan Controller 07:26:08 11:19:33 16

10 2023-05-10 Model - Class Query Builder 07:06:35 10:29:26 20

11 2023-05-17 View - Validasi formulir 07:18:00 12:53:43 21

12 2023-05-24 Menampilkan data dengan datatable.js 07:20:49 10:33:02 16

13 2023-05-31 Input dan Edit Data 07:11:31 10:16:56 22



14 2023-06-07 Delete data 07:31:13 10:18:51 20

15 2023-06-14 Import dan Export data 07:32:50 10:20:42 13

16 2023-06-26 Ujian Akhir Semester 09:43:14 12:13:25 18
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Dosen Pengampu

Wahyu Widodo, S.Kom.,M.Kom



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pemrograman Web / A1

Wahyu Widodo, S.Kom., M.Kom

Informatika

4 / 4SKS

-

-
25

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-15 2023-02-22 2023-03-01 2023-03-08 2023-03-15 2023-03-29 2023-04-05 2023-04-12 2023-05-03 2023-05-10 2023-05-17 2023-05-24 2023-05-31 2023-06-07 2023-06-14 2023-06-26 Jml

1 12201747 SUPARMAN A A H H A A H H A A A H A A A A 5

2 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA A H A A A A A H A A A A A A A A 2

3 12211823 AFIF ISMAIL H H H H H H A H H H H H H H H H 15

4 12211828 ARINI WIDIANTI A H H H H H H H A H H H H H H H 14

5 12211829 ARISKA SYAFITRI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

6 12211830 ATHAYA FATHARANI H H H H H H A A H H H H H H H A 13

7 12211831 BINTANG MEITRAMA A A H A H H A H A H H H H H A A 9

8 12211837 EKO GILANG SAPUTRA A A H H A A A H A H H A H A A A 6

9 12211840 FIRA AMANDA ASTUTI H H A A H H A H A H H H H A H H 11

10 12211841 FITRI NOVITASARI H H H A H H H H H H H H H H H H 15

11 12211842 GHUFRON WAHYU SAPUTRA A A H H H H H H A H H A A H A H 10

12 12211844 IKSAN SYAMSULHADI A H H A A A H H H H H A H H A H 10

13 12211845 IZZUDDIN ALFATAH H H H A A A H H H H H A H H H H 12

14 12211847 MA'RUF H H H A H H A H H H A H H H H A 12

15 12211849 MUH. KHOERULFATA H H H H H A A H H H H H H H A H 13

16 12211851 MUHAMMAD HASAN H H H A A H H A H H H H H H A A 11

17 12211855 MUTIARA PRISHANTI A H H A H H H H H A H A H A A H 10



18 12211862 RESA SWASTYANI H H H H H H H H H H H H H H A A 14

19 12211867 ULFA ZAINIA A H H A A A H H H H H A H H A H 10

20 12211868 MIFTAHIYATI NURUL JANNAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

21 12211869 YENITA INDARSARI A H A H H H H H A A H A H H H H 11

22 12211870 YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 12211872 ABDULLAH RUSYDA MASKUR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 12211883 ENDANG MAYA SARI A H H A H H H H A H A A H H H H 11

25 12211884 DODEN PERNANDO H A H H H H H H H H H H H H A H 14
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201747 SUPARMAN 0 0 0 0 24 0 44

2 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA 0 0 0 0 20 0 20

3 12211823 AFIF ISMAIL 10 0 0 0 26 20 96 A

4 12211828 ARINI WIDIANTI 0 0 0 0 18 20 73 B

5 12211829 ARISKA SYAFITRI 0 0 0 0 24 30 94 A

6 12211830 ATHAYA FATHARANI 10 0 0 0 26 30 106 A

7 12211831 BINTANG MEITRAMA 0 0 0 0 26 20 76 B

8 12211837 EKO GILANG SAPUTRA 0 0 0 0 26 0 66

9 12211840 FIRA AMANDA ASTUTI 0 0 0 0 22 30 92 A

10 12211841 FITRI NOVITASARI 10 0 0 0 30 30 110 A

11 12211842 GHUFRON WAHYU SAPUTRA 0 0 0 0 28 30 58 C

12 12211844 IKSAN SYAMSULHADI 5 0 0 0 30 20 95 A

13 12211845 IZZUDDIN ALFATAH 5 0 0 0 26 30 101 A

14 12211847 MA'RUF 10 5 0 0 28 20 103 A

15 12211849 MUH. KHOERULFATA 5 0 0 0 28 25 98 A

16 12211851 MUHAMMAD HASAN 0 0 0 0 30 25 85 A

17 12211855 MUTIARA PRISHANTI 5 0 0 0 26 30 81 A

18 12211862 RESA SWASTYANI 10 0 0 0 30 30 110 A



19 12211867 ULFA ZAINIA 0 0 0 0 16 20 76 B

20 12211868 MIFTAHIYATI NURUL JANNAH 0 0 0 0 26 30 96 A

21 12211869 YENITA INDARSARI 0 0 0 0 28 30 98 A

22 12211870 YULIANA 10 0 0 0 30 25 105 A

23 12211872 ABDULLAH RUSYDA MASKUR 10 0 0 0 26 30 106 A

24 12211883 ENDANG MAYA SARI 0 0 0 0 24 20 64 C

25 12211884 DODEN PERNANDO 0 0 0 0 28 30 98 A


